
 
 

DDP.500.20.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.72.2022 

Rektora  

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 24 października 2022 roku 

 
 

w sprawie:  wygaszenia kierunku studiów Filozofia – studia I stopnia 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574) oraz § 16 ust. 5, w zw. z § 17 pkt 20 Statutu Uczelni 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wygasza się 

kierunek studiów: 

Filozofia I stopnia, profil ogólnoakademicki. 

 

§ 2 

1. Kształcenie na kierunku, o którym mowa w § 1, rozpoczęte przed rokiem akademickim 

2021/2022, będzie prowadzone do końca okresu studiów przewidzianego w programie 

studiów. 

2. Studenci realizujący naukę na kierunku, o którym mowa w § 1, kontynuują studia zgodnie 

z rozpoczętym cyklem kształcenia według dotychczasowego programu kształcenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Rektor 

           Prof. dr hab. Piotr Borek 


